О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 01 августа 2023 № 2369

«О проведении инвентаризации

благоустройства общественных

территорий, расположенных

на территории Уссурийского

городского округа в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского

края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной

программы Приморского края «Формирование современной городской среды

муниципальных образований Приморского края», статьей 56 Устава

Уссурийского городского округа, в связи   с  изменением сроков проведения

инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 01 августа 2023 года № 2369 «О проведении инвентаризации

благоустройства общественных территорий, расположенных на территории

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9360620

28.08.2023 2727

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=814D4B1DB3742972882B10608CD67E62567D2976A2F4044B27CFCC884EGBWBC

2

Уссурийского городского округа в 2023 году» (далее –  постановление)

следующие изменения:

в пункте 1 постановления:

слово «октября» заменить словом «ноября»;

б) график проведения инвентаризации благоустройства общественных

территорий, расположенных на территории Уссурийского городского округа,

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава Уссурийского городского округа                                       Е.Е. Корж

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9360620Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru